

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-023  
Stavba: Snížení emisní náročnosti kotelů ZŠ a MŠ - MŠ Sokolovská

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	28.03.2022
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	16914431
Tomáš Míškovský, Klášněvská 670/14, 100 00 Praha 10		DIČ:	CZ6407040310
Projektant:		IČ:	22794107
ABCD studio s.r.o.		DIČ:	CZ22794107
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

### Poznámka:

- 1) Nedílnou součástí tohoto výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace, jež podrobně definuje jednotlivé položky, materiály a práce. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem daných materiálů a prací uvedených v projektové dokumentaci.
- 2) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit s projektovou dokumentací stavby a do ceny jednotlivých položek započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení díla.
- 3) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit se stavem stavby, jejího okolí a podmínkami realizace a toto zohlednit do ceny díla.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 347 090,84</b>
	<b>Sazba daně</b>	<b>Základ daně</b>		<b>Výše daně</b>
DPH základní	21,00%	2 347 090,84		492 889,08
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>2 839 979,92</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-023

Stavba: Snížení emisní náročnosti kotelen ZŠ a MŠ - MŠ Sokolovská

Místo:

Datum:

28.03.2022

Zadavatel:

Projektant:

ABCD studio s.r.o.

Uchazeč:

Tomáš Miškovský, Klášněvská 670/14, 100 00 Praha 10

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>2 347 090,84</b>	<b>2 839 979,92</b>
SO-03	MŠ Sokolovská 513/182	2 347 090,84	2 839 979,92
SO-03	MŠ Sokolovská 513/182	1 251 905,13	1 514 805,21
SO03-D14a	MŠ Sokolovská-ZTI	21 822,17	26 182,83
SO03-D14b	MŠ Sokolovská-PZ	63 480,36	76 811,24
SO03-D14d	MŠ Sokolovská-UT	1 010 083,18	1 222 200,65

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení emisní náročnosti kotelen ZŠ a MŠ - MŠ Sokolovská

Objekt:

SO-03 - MŠ Sokolovská 513/182

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Tomáš Miškovský, Klášněvská 670/14, 100 00 Praha 10

Projektant:

ABCD studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.03.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

16914431

DIČ:

CZ6407040310

IČ:

22794107

DIČ:

CZ22794107

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 251 905,13

DPH základní  
snížená

Základ daně  
1 251 905,13  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
262 900,08  
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 514 805,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení emisní náročnosti kotelen ZŠ a MŠ - MŠ Sokolovská  
Objekt: **SO-03 - MŠ Sokolovská 513/182**  
Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč: **Tomáš Miškovský, Kišíněvská 670/14, 100 00 Praha 10**

Datum: 28.03.2022  
Projektant: ABCD studio s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>1 251 905,13</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>118 256,73</b>
11 - Přípravné a přidružené práce	62 073,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	50 642,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 047,47
997 - Přesun sutě	91,24
998 - Přesun hmot	1 402,52
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>567 250,75</b>
750 - Měření a regulace	524 694,19
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 547,66
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	30 008,90
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>67 438,32</b>
21-M - Elektromontáže	67 438,32
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>498 959,33</b>
<b>VP - Vícepráce</b>	<b>0,00</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Stavba:**  
Snižování emisní náročnosti kotelen ZŠ a MŠ - MŠ Sokolovská  
**Objekt:**  
SO-03 - MŠ Sokolovská 513/182  
**Soupis:**  
SO03-D14a - MŠ Sokolovská-ZTI

**KSO:**  
**Místo:**

**Zadavatel:**

**Uchazeč:**  
Tomáš Miškovský, Kišíněvská 670/14, 100 00 Praha 10

**Projektant:**  
ABCD studio s.r.o.

**Zpracovatel:**

**Poznámka:**

**CC-CZ:**  
**Datum:** 28.03.2022

**IČ:**  
**DIČ:**

**IČ:** 16914431  
**DIČ:** CZ6407040310

**IČ:** 22794107  
**DIČ:** CZ22794107

**IČ:**  
**DIČ:**

<b>Cena bez DPH</b>			<b>21 622,17</b>
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
<b>DPH základní</b>	21 622,17	21,00%	4 540,66
<b>snížená</b>	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>26 162,83</b>

**Projektant**

**Zpracovatel**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Objednavatel**

**Uchazeč**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení emisní náročnosti kotelen ZŠ a MŠ - MŠ Sokolovská

Objekt:

SO-03 - MŠ Sokolovská 513/182

Soupis:

SO03-D14a - MŠ Sokolovská-ZTI

Místo:

Datum: 28.03.2022

Zadavatel:

Projektant: ABCD studio s.r.o.

Uchazeč:

Tomáš Miškovský, Kišíněvská 670/14, 100 00 Praha 10

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>21 622,17</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	41,31
997 - Přesun sutě	41,31
PSV - Práce a dodávky PSV	21 580,86
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	9 626,73
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	11 954,13
VP - Vícepráce	0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Stavba:**  
Snížení emisní náročnosti kotelen ZŠ a MŠ - MŠ Sokolovská  
**Objekt:**  
SO-03 - MŠ Sokolovská 513/182  
**Soupis:**  
SO03-D14b - MŠ Sokolovská-PZ

**KSO:**  
**Místo:**

**Zadavatel:**

**Uchazeč:**  
Tomáš Míškovský, Kišíněvská 670/14, 100 00 Praha 10

**Projektant:**  
ABCD studio s.r.o.

**Zpracovatel:**

**Poznámka:**

**CC-CZ:**  
**Datum:** 28.03.2022

**IČ:**  
**DIČ:**

**IČ:** 16914431  
**DIČ:** CZ6407040310

**IČ:** 22794107  
**DIČ:** CZ22794107

**IČ:**  
**DIČ:**

<b>Cena bez DPH</b>			<b>63 480,36</b>
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	63 480,36	21,00%	13 330,88
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>76 811,24</b>

**Projektant**

**Zpracovatel**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Objednavatel**

**Uchazeč**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení emisní náročnosti kotelen ZŠ a MŠ - MŠ Sokolovská

Objekt:

SO-03 - MŠ Sokolovská 513/182

Soupis:

SO03-D14b - MŠ Sokolovská-PZ

Místo:

Datum: 28.03.2022

Zadavatel:

Projektant: ABCD studio s.r.o.

Uchazeč:

Tomáš Miškovský, Kišíněvská 670/14, 100 00 Praha 10

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**63 480,36**

HSV - Práce a dodávky HSV

162,07

997 - Přesun sutě

162,07

PSV - Práce a dodávky PSV

**63 318,29**

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

63 318,29

VP - Vícepráce

0,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Stavba:**

Snížení emisní náročnosti kotelen ZŠ a MŠ - MŠ Sokolovská

**Objekt:**

SO-03 - MŠ Sokolovská 513/182

**Soupis:**

SO03-D14d - MŠ Sokolovská-UT

**KSO:**

**Místo:**

**Zadavatel:**

**Uchazeč:**

Tomáš Miškovský, Kišíněvská 670/14, 100 00 Praha 10

**Projektant:**

ABCD studio s.r.o.

**Zpracovatel:**

**Poznámka:**

**CC-CZ:**

**Datum:** 28.03.2022

**IČ:**

**DIČ:**

**IČ:**

16914431

**DIČ:**

CZ6407040310

**IČ:**

22794107

**DIČ:**

CZ22794107

**IČ:**

**DIČ:**

**Cena bez DPH**

**1 010 083,18**

	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
<b>DPH základní</b>	1 010 083,18	21,00%	212 117,47
<b>DPH snížená</b>	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 222 200,65**

**Projektant**

**Zpracovatel**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Objednavatel**

**Uchazeč**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení emisní náročnosti kotelen ZŠ a MŠ - MŠ Sokolovská

Objekt:

SO-03 - MŠ Sokolovská 513/182

Soupis:

SO03-D14d - MŠ Sokolovská-UT

Místo:

Datum: 28.03.2022

Zadavatel:

Projektant: ABCD studio s.r.o.

Uchazeč:

Tomáš Miškovský, Kišinevská 670/14, 100 00 Praha 10

Zpracovatel:

Kód dlu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>1 010 083,18</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	10 337,31
997 - Přesun sutě	10 337,31
PSV - Práce a dodávky PSV	999 745,87
713 - izolace tepelné	9 858,56
731 - Ústřední vytápění - kotelny	483 846,15
732 - Ústřední vytápění - strojovny	283 402,75
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	44 112,24
734 - Ústřední vytápění - armatury	178 526,17
VP - Vícepráce	0,00